
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669), oraz § 

11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/172/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 r. w wysokości 20.560.822,81 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16.875.510,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.685.312,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: C1EAB4EA-A065-4D67-89F5-9442D7CA5EDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano przesunięć na wniosek złożony przez Dyrektora Zespołu Szkół w Górznie, proponowane przesunięcia w 

rozdziałach powinny zapewnić prawidłowe klasyfikowanie wydatków tej jednostki, zmiany uzupełniły brakujący 

plan na wynagrodzenia nauczycieli w szkole podstawowej. W jednostce Urzędu Miasta i Gminy Górzno 

proponowane przesunięcia mają zapewnić prawidłowe klasyfikowanie i realizowanie wydatków do końca roku. 

Najwięcej zmian zostało wprowadzonych w rozdziałach 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” i rozdziale 90002 

„Gospodarka odpadami” oraz w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” 

 

 

 

 

 

 

Id: C1EAB4EA-A065-4D67-89F5-9442D7CA5EDC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,007 201 323,71 7 201 323,71

80101 Szkoły podstawowe 11 143,68 3 885 790,573 874 646,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457 136,49 29 273,10 1 486 409,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 145,57 - 14 447,04 245 698,53

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 600,95 - 3 682,38 23 918,57

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 280,36 524 598,80526 879,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 854,64 - 1 995,58 15 859,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 541,05 - 284,78 2 256,27

80104 Przedszkola - 1 097,53 516 501,47517 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 239,32 - 728,13 45 511,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 532,06 - 369,40 5 162,66

80110 Gimnazja - 3 681,37 1 173 509,871 177 191,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 904,24 - 3 222,13 115 682,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 822,37 - 459,24 13 363,13

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 268 632,00268 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 903,00 2 080,00 84 983,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 047,00 - 420,00 6 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 381,00 - 1 750,00 13 631,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 062,00 20,00 1 082,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 600,00 70,00 670,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 572,43 25 281,3625 853,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 677,00 - 500,49 3 176,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00 - 71,94 426,06

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 3 511,99 666 705,35670 217,34

Id: C1EAB4EA-A065-4D67-89F5-9442D7CA5EDC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 630,21 - 3 073,88 34 556,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 891,26 - 438,11 4 453,15

851 Ochrona zdrowia 0,0052 715,00 52 715,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 52 715,0052 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 890,00 - 292,00 19 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 809,00 68,00 6 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 380,00 432,00 19 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 208,00 42,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 300 578,60 3 300 578,60

90002 Gospodarka odpadami 0,00 407 126,60407 126,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 204,00 2 310,00 34 514,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 738,00 - 213,75 2 524,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 975,00 347,00 6 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 541,00 - 1 700,00 841,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 326,60 - 313,25 357 013,35

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 - 330,00 270,00

20 560 822,81 20 560 822,810,00Razem:

Id: C1EAB4EA-A065-4D67-89F5-9442D7CA5EDC. Podpisany Strona 2




